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تاسیس موسسه غیر تجاری ویرا وکیل ایرانیان درتاریخ 1400/06/09 به 
شماره ثبت 4805 به شناسه ملی 14010235945 ثبت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 
نام: ویرا وکیل ایرانیان موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت: 1- ارائه مشاوره 
در کلیه زمینه های حقوقی. - تنظیم قرارداد به منظور تعیین وکیل و تفویض 
وکالت به وکیل یا وکلای عضو مؤسسه - انعقاد هرگونه قرارداد مشاوره و یا 
قبول وکالت با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از عمومی و خصوصی 
از جمله بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری، شهرداری ها، اصناف، اتاق های 
بازرگانی و تعزیرات و ... - نمایندگی و وکالت اشخاص حقیقی و حقوقی 
داخلی و خارجی در کلیه مراجع اداری و سازمان ها و نهادهای غیردولتی و 
عمومی- خصوصی - همکاری های حقوقی مشترک با مؤسسات حقوقی دیگر 
اعم از داخلی و خارجی در چارچوب مقررات قانونی و حرفه ای - شرکت در 
همایش ها، سمینارها و کنفرانس های حقوقی اعم از داخلی و خارجی جهت 
ارتقای سطح دانش و تجربه - انجام کلیه فعالیت ها و خدمات حقوقی مجاز 
اعم از تنظیم هرگونه قرارداد در خصوص عقود و معاملات و تنظیم هرگونه 
دادخواست و شکوائیه و لایحه که در راستای حصول به اهداف موسسه و حفظ 
منافع موکلین لازم باشد. - انجام وکالت و مشاوره حقوقی در کلیه امور - عقد 
قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی )اعم از عمومی و خصوصی( و اداری 
برای انجام هر نوع فعالیت مرتبط با موضوع شرکت، برگزاری همایش های 
حقوقی با همکاری سازمان های ذیربط جهت ارتقای آگاهی عموم جامعه. - 
تهیه، تنظیم و ویرایش کلیه قراردادهای داخلی و بین المللی، تفاهم نامه ها، 
موافقت نامه ها و پروتکل های داخلی و بین المللی با نهادهای ملی و بین المللی 
و اشخاص حقیقی و حقوقی - ارائه مشاوره حقوقی وقبول وکالت در امور 
مربوط به ایرانیان مقیم خارج از کشور و خارجیان با توجه به قوانین داخلی و 
بین المللی.. به موجب مجوز از اداره کل کانون وکلای دادگستری استان البرز 
برابر با شماره مجوز 269 در تاریخ 1399/02/22 در استان مربوطه این آگهی 

به ثبت رسید.به موجب مجوز از اداره کل کانون وکلای دادگستری استان 
البرز برابر با شماره مجوز 929 در تاریخ 1399/05/20 در استان مربوطه 
این آگهی به ثبت رسید.به موجب مجوز از اداره کل کانون وکلای استان 
البرز برابر با شماره مجوز 256 در تاریخ 1400/03/11  در استان مربوطه 
این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی: استان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شهر کرج، محله دهقان 
ویلای دوم، خیابان ش عطااله بحیرایی]ک ش بحیرایی[، بلوار شهید دکتر 
بهشتی)قزوین(، پلاک 0، مجتمع تجاری تخصصی البرز، بلوک شرقی سی، 
طبقه پنجم، واحد 12 کدپستی 3139897179 سرمایه شخصیت حقوقی 
1,500,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سعید رستم 
پور اصل به شماره ملی 0323300431 دارنده 250000 ریال سهم الشرکه 
آقای امیرعباس سوری به شماره ملی 3978219778 دارنده 1000000 
ریال سهم الشرکه خانم فریبا تیموری به شماره ملی 4890205187 دارنده 
250000 ریال سهم الشرکه مدیران آقای سعید رستم پور اصل به شماره 
ملی 0323300431 و به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود و 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره به مدت نامحدود آقای امیرعباس سوری 
به شماره ملی 3978219778 و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به 
سمت رئیس هیات مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیات 
مدیره به مدت نامحدود خانم فریبا تیموری به شماره ملی 4890205187 و 
به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه 
اوراق و اسناد بهادار از قبیل چک، سفته، برات، اسناد تعهدآور و قراردادها، 
عقود اسلامی با امضای آقای امیرعباس سوری و مهر موسسه معتبر است. 
روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های موسسه تعیین 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 
نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری کرج )1185904(

صدور مجوزخروج از کشور »دانش آموزان مشمول« 
اینترنتی شد

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا از اینترنتی شدن فرآیند خروج 
دانش آموزان مشمول از کشور خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
سردار رحمان علیدوست جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا اظهار 
کرد: با توجه به هوشمندسازی روند رسیدگی به درخواست مشمولان و کاهش 
مراجعات حضوری، با تلاش های صورت گرفته امکان صدور اینترنتی مجوز 
خروج از کشور برای دانش آموزان دارای معافیت تحصیلی فراهم شده است.
وی افزود: دانش آموزان مشمول دارای معافیت تحصیلی در سقف مجاز سنوات 
تحصیلی می توانند به صورت اینترنتی برای دریافت مجوز خروج از کشور 
اقدام کنند.جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا بیان کرد: مشمولان 
دانش آموز دارای معافیت تحصیلی که در سنوات مجاز تحصیلی هستند، 
برای ثبت درخواست خروج از کشور خود باید به سامانه خروج از کشور وظیفه 
عمومی مراجعه کنند.سردار علیدوست گفت: با بررسی از طریق سامانه هوشمند 
شرایط اولیه دانش آموزان برای بهره مندی از مجوز خروج از کشور، درخواست 
مشمول به مرحله واریز ودیعه ارسال شده و پس ازپرداخت اینترنتی ودیعه 
توسط مشمول، مجوز خروج از کشور توسط سازمان وظیفه عمومی ناجابدون 

نیاز به مراجعه حضوری دانش آموز به صورت اینترنتی صادر می شود.

بسته های تشویقی برای شهروندانی که فساد را
 افشا می کنند

نایب رئیس شورای عالی استان ها با اشاره به امکانات سیستم جدید سامانه 
1888 از بهبود سازو کار دریافت پیام های مردمی و ارائه بسته های تشویقی 
به شهروندان افشاکننده فساد خبر داد.به گزارش ایسنا، موسوی در این باره 
اظهار داشت: سامانه 1888 از 26 اردیبهشت 1385 راه اندازی شده و دریافت 
کننده نقطه نظرات مردم در چهار قالب انتقاد، پیشنهاد ، شکایت و تقدیر و 
تشکر است. بازخورد و نقطه نظرات همه شهروندان تهرانی نسبت به خدمات 
شهرداری در این سامانه ثبت می شود. بخشی از موضوعات انتقادی و شکایتی 
در رابطه با عملکرد کارکنان و مدیران است که ساز و کار جداگانه ای برای 
آن در سامانه 1888 در نظر گرفته شده است.همچنین در راستای حفظ 
امنیت و حریم شهروندان این پیام ها به هیچ عنوان در اختیار نهادهای نظارت 
قرار نمی گیرد. ضمن اینکه شکایت یا انتقاد کارکنان از مدیران بالادستی 
نیز دریافت می شود و تا وصول نتیجه پیگیری خواهد شد. وی که در یک 
گفت وگویی تلویزیونی سخن می گفت، با اشاره به اهمیت حفظ حریم خصوصی 
و امنیت پیام های شهروندان گفت: بخش جدیدی که در این سامانه راه اندازی 
شده است در راستای حفظ امنیت پیام های شهروندان است. همچنین سیکل 
ویژه ای برای رسیدگی به این پیام ها در نرم افزار این سامانه طراحی شده 
است.این سیکل از نظر زمان و کیفیت پاسخگویی، به بهبود سیستم ما کمک 
می کند. همچنین ما ساز و کاری برای تقویت انگیزه افرادی که پیام هایی با 
مضمون افشاء فساد از جمله اختلاس، رشوه و سوء استفاده از مقام های دولتی 
ارسال می کنند طراحی کرده ایم. اگر اقدامات مفسده انگیز در نهادهای نظارتی 
اثبات شود ،مکانیزم های تشویقی برای فردی که این اقدامات را افشا کرده در 
نظر گرفته شده است. اگر این فرد از کارکنان شهرداری باشد ارتقاء درجه و اگر 

از شهروندان باشد از بسته های تشویقی مادی و معنوی بهره مند خواهد شد.

اطلاعیه پیش ثبت نام از متقاضیان زیارت کربلای معلی 
در اربعین حسینی )ع(

کمیته اعزام ستاد مرکزی اربعین اطلاعیه پیش ثبت نام از متقاضیان زیارت 
کربلای معلی در اربعین حسینی را منتشر کرد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان،کمیته اعزام ستاد مرکزی اربعین حسینی)ع( اطلاعیه پیش ثبت نام از 
متقاضیان زیارت کربلای معلی در اربعین حسینی را منتشر کرد.متن کامل 

اطلاعیه کمیته اعزام ستاد مرکزی اربعین حسینی )ع( به شرح ذیل است:
بدینوسیله به اطلاع عموم مشتاقان میرساند با موافقت ستاد ملی مدیریت 
بیماری کرونا و ابلاغ ستاد مرکزی اربعین حسینی )ع( مقرر گردیده است 
پیش ثبت نام از متقاضیان زیارت اربعین حسینی با رعایت کامل شرایط و 
دستورالعمل های بهداشتی و صرفا از بین افرادی که فاقد بیماری های 
زمینه ای بوده و دو دوز واکسن کرونا را تا پایان هفته جاری )روز جمعه 
 مورخ 1400/6/19( دریافت کرده باشند، از طریق سامانه سماح به آدرس

 Samah.haj.ir صورت پذیرد. با این توضیح که پیش ثبت نام انجام شده به 
منزله انجام قطعی سفر اربعین نمی باشد و انجام سفر مشروط به موافقت دولت 
عراق و شرایط اعلامی از سوی آن کشور می باشد. اطلاعات قطعی و تکمیلی 

متعاقبا به اطلاع متقاضیان محترم خواهد رسید.
ضروری است هموطنان عزیز نکات ذیل را مورد توجه قرار دهند:

1-استعلام های لازم درخصوص وضعیت سلامت متقاضیان )بیماری های 
زمینه ای و ...( و اخذ تایید تزریق هر دو دوز واکسن کرونا از وزارت بهداشت 

انجام خواهد شد.
2-ارائه نتیجه آزمایش منفی PCR به مدت 72 ساعت قبل از اعزام الزامی است.

3-زمان پیش ثبت نام از ساعت 9 صبح روز دوشنبه پانزدهم شهریورماه آغاز 
و به مدت سه روز تا ساعت 24 روز چهارشنبه مورخ 1400/6/17 ادامه خواهد 

داشت.
4-ثبت نام قطعی پس از موافقت رسمی دولت عراق انجام خواهد شد.

5-به منظور رعایت شیوه نامه های بهداشتی، پیش ثبت نام فقط به صورت 
غیرحضوری انجام خواهد گردید.

6-پس از انجام مراحل فوق، اسامی واجدین شرایط در سامانه سماح و نیز از 
طریق ارسال پیامک اطلاع رسانی خواهد شد. بدیهی است اعزام افراد فاقد 

شرایط مقدور نمی باشد.
7- تاکید می شود با توجه به بسته بودن مرزها، افراد به هیچ وجه به مرز های 

کشور مراجعه ننمایند.
در خاتمه مجددا تاکید می نماید با توجه به عدم اعلام موضع رسمی دولت عراق 
تا این لحظه، دریافت مشخصات متقاضیان در مرحله پیش ثبت نام به هیچ 
وجه به معنای قطعیت در تشرف متقاضیان نمی باشد و تصمیم گیری در این 
خصوص منوط به مجوز رسمی دولت عراق و ستاد مرکزی اربعین خواهد بود.«

کاهش روشنایی ایستگاه های مترو 
در راستای کاهش مصرف انرژی

نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه 
گفت: در راستای کاهش مصرف انرژی شرکت بهره برداری متروی تهران و 
حومه اقدام به کاهش روشنایی ایستگاه های خطوط هفتگانه مترو کرده است.به 
گزارش ایسنا، علی عبداله پور در این باره افزود: به منظور کاهش مصرف انرژی، 
روشنایی ایستگاه های مترو به نحوی که دید مسافر دچار مشکل نشود و در انجام 
کارها اختلالی ایجاد نشود کاهش یافته است.وی با تاکید بر اینکه خاموشی ها و 
روشنایی ها و سایر تجهیزات در راستای صرفه جویی انجام شده و خرابی محسوب 
نمی شود، گفت: در ابتدا اجرای این طرح نیز مبنی بر همراهی و کمک به کاهش 
مصرف انرژی الکتریکی از طریق شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه و پیرو 
گزارش تکمیلی نتایج قطع برق دو ساعته و روشنایی عادی هفت ایستگاه طی 
همکاری های صورت گرفته از طرف همکارانم در ایستگاه ها و تاسیسات با خاموشی 
حداکثری؛ چراغ های روشنایی تمامی ایستگاه های بهره برداری شده در خط هفت 
در تمامی ساعات بهره برداری و غیر بهره برداری با در نظر گرفتن وجود روشنایی 

استاندارد، از تاریخ 25تیرماه1400 تا 17 مردادماه سال جاری صورت گرفت.
عبداله پور با اشاره به اینکه در راستای حفظ و اطمینان از وجود روشنایی مطابق 
مقادیر استاندارد، آزمون های متعددی با دستگاه لوکس متر انجام و نتایج حاصله 
نشان دهنده وجود روشنایی مطلوب با قطع حداقل یک ردیف از چراغ های سکو 
و چند ردیف از روشنایی فضای سالن فروش بلیت و راهروهای پله برقی و ... در 
خطوط جدیدی چون خط هفت که از چراغ های روشنایی نسل جدید با نور 
مستقیم استفاده شده است، افزود: نتایج این آزمون نشان می دهد با وارد مدار 
 220lux کردن تنها یک ردیف از چراغ های روشنایی با تامین شدت روشنایی
که )بیش از میزان متوسط روشنایی در استاندارد می باشد( را تامین می نماید. 
مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه خاطرنشان کرد: آزمون های 
لازم جهت مقایسه روشنایی خطوط  نیز به صورت نمونه انجام و نتایج قابل توجه 
آن به همراه اهداف پروژه با محاسبه میزان صرفه جویی مصرف انرژی در زمان 
طرح ارائه شد و نشان داد کاهش حدود 35 درصد روشنایی در تمام ایستگاه های 
خط هفت 221184kwh صرفه جویی انرژی داشتیم که بطور متوسط برق 
27648 خانوار ) 110592 نفر با احتساب هر خانوار چهار نفر ( در طول یک 

شبانه روز تامین گردید. 

اخبار کوتاه
وزیر بهداشت اعلام کرد

جزئیات ارائه خدمات با کارت واکسن کرونا

مدیرکل دفتر متوسطه آموزش نظری مطرح کرد

بازگشایی مدارس در گرو واکسیناسیون تمام معلمان و پرسنل

کامیون های سرم موجود در گمرک شهریار فاقد مجوز واردات از وزارت بهداشت

وزیر بهداشت گفت: امروز شاهد صحنه های تلخی از عزادار 
شدن روزانه تعداد زیادی از مردم ایران بر اثر کرونا هستیم 
اما اولویت دولت سیزدهم، تامین سلامت، مدیریت کرونا و 

تسریع در واکسیناسیون عمومی است.
به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین اللهی در دیدار سردار 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران که  اشتری فرمانده نیروی 
در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، اظهار داشت: مهمترین 
راهکار مدیریت کرونا، واکسیناسیون است که مقداری 
تاخیر داشته ایم اما با شروع کار دولت، به لطف خدا حجم 
بالایی از واکسن در حال واردات به کشور است که تا پایان 
ماه آینده، بخش عمده ای از واکسیناسیون عمومی در 
کشور انجام می شود.  وی افزود: برای واکسیناسیون 
عمومی نیازمند یک حمایت جدی در سطح ملی هستیم 
چون باید حدود 100 میلیون دُز واکسن در عرض ماه های 
آینده تزریق کنیم و تولید و واردات به حد کافی در دستور 
کار است؛ اما لازم است که همه مردم و دستگاه ها به 
وزارت بهداشت در این زمینه کمک کنند چون این کار به 

تنهایی از عهده وزارت بهداشت خارج است. 
 وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: خوشبختانه حمایت های 
مردمی خوبی در واکسیناسیون در کشور وجود دارد که 
نمونه های آن را در دوران دفاع مقدس، شاهد بودیم. مردم 
به خوبی وارد صحنه شده اند و در بازدیدهای میدانی 
که از 5 استان کشور داشتم می بینم که حسینیه ها و 
مجموعه های ورزشی، به مراکز واکسیناسیون تبدیل شده 

است.  
عین اللهی یادآور شد: باید روزانه حداقل دو برابر آنچه که 
هست واکسن در کشور تزریق شود تا بتوانیم در کنترل 
بیماری کرونا موفق باشیم. پیک پنجم بیماری تقریبا در 
حال طی شدن است و مرگ و میرهای بالای این روزها 
بدنبال تعداد بالای بیمار در یکی دو هفته اخیر است اما 
خوشبختانه تعداد بیماران شناسایی شده به نسبت رو 
به کاهش است اما 6 هفته زمان داریم تا بتوانیم پیک 
بعدی بیماری را مدیریت کنیم و در این مدت باید حداکثر 
توان خودمان را برای واکسیناسیون به کار بگیریم.  وی با 
بیان اینکه از هر دستگاه و سازمانی که در واکسیناسیون 

عمومی به وزارت بهداشت کمک کند، استقبال می کنیم، 
گفت: یکی از برنامه های ما در وزارت بهداشت، قرنطینه 

هوشمند است. 
نیروی انتظامی از ابتدای شیوع کرونا تا کنون به ویژه در 
قرنطینه اخیر کمک های ارزشمندی کرده است.  وزیر 
بهداشت تصریح کرد: در آینده نزدیک همزمان با گسترش 
واکسیناسیون، دریافت بسیاری از خدمات منوط به داشتن 

کارت واکسن خواهد بود. 
دیروز هم در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا مصوب شد 
افرادی که می خواهند در مراسم اربعین حسینی حضور 
داشته باشند باید حتما دو دُز واکسن کرونا را تزریق کرده 
باشند و یا این هفته، واکسن را دریافت کنند در غیر این 

صورت، مجوز خروج از کشور و ورود به عراق را نخواهند 
داشت.عین اللهی ادامه داد: وقتی قرنطینه هوشمند 
اجرایی شد، همه فعالیت های روزمره با کارت واکسن، 
قابل انجام است و لازم نیست که دیگر از قوه قهریه 
استفاده کنیم و مردم با داشتن کارت می توانند مسافرت 
بروند، در هتل ها اقامت داشته باشند و خدمات مختلف 
از جمله حمل و نقل عمومی به راحتی قابل ارائه است. 
با اجرایی شدن قرنطینه هوشمند، بسیاری از مشکلات، 

حل می شود.  
۶10 فوتی جدید کرونا در کشور 

بنابر اعلام وزارت بهداشت، متاسفانه در یک شبانه روز 
610 بیمار کووید19 در کشور جان خود را از دست دادند.

به گزارش ایسنا و بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، 
از روز 13 شهریور تا روز 14 شهریور 1400 و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، 25 هزار و 870 بیمار جدید 
مبتلا به کووید19 در کشور شناسایی شد که سه هزار و 
430 نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید19 در 
کشور به 5 میلیون و 129 هزار و 407 نفر رسید.متاسفانه 
در طول 24 ساعت، 610 بیمار کووید19 جان خود را از 
دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به 110 

هزار و 674 نفر رسید.
خوشبختانه تا روز 14 شهریور، 4 میلیون 362 هزار 
و 814 نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها 
ترخیص شده اند.7 هزار و 689 نفر از بیماران مبتلا به 
کووید19 در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها 
تحت مراقبت قرار دارند.تا روز 14 شهریور،  29 میلیون 
و 452 هزار و 322 آزمایش تشخیص کووید19 در کشور 
انجام شده است.در حال حاضر 246 شهر کشور در 
وضعیت قرمز، 144 شهر در وضعیت نارنجی و 58 شهر 

در وضعیت زرد قرار دارند.
تزریق 309 هزار و 463 دُز واکسن کرونا در یک شبانه روز

بر اساس اعلام مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت 
بهداشت، مجموع واکسن های کرونا تزریق شده در کشور 
به 29 میلیون و 152 هزار و 527 دُز رسید.به گزارش 
ایسنا و بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت بهداشت تا روز 14 شهریور، 19 میلیون و 467 
هزار و 858 نفر دُز اول واکسن کرونا و 9 میلیون و 684 
هزار و 669 نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع 
واکسن های تزریق شده در کشور به 29 میلیون و 152 

هزار و 527 دُز رسید.
طبق اعلام وزارت بهداشت، تا ظهر 14 شهریور، 28 
میلیون و 843 هزار و 64 دُز واکسن کرونا در کشور تزریق 
شده بود. با احتساب آمار اعلامی دیروز از سوی وزارت 
بهداشت، از ظهر 14 شهریور تا ظهر دیروز 309 هزار و 
463 دُز واکسن کرونا تزریق شده است. افراد واجد شرایط 
 salamat.gov.ir برای تزریق واکسن حتما در سامانه

ثبت نام کنند.

مدیرکل دفتر متوسطه آموزش نظری وزارت آموزش و 
پرورش گفت: تاکید بر این است که بازگشایی مدارس 
حتما باید توام با واکسیناسیون همه معلمان و پرسنل 
مدرسه باشد.عباس سلطانیان در گفت وگو با ایلنا، درباره 
آغاز سال تحصیلی از مهر و احتمال آموزش حضوری از 
آبان گفت: در مصوبات اخیر ستاد مقابله با کرونا مصوبه ای 
بود، مبنی بر اینکه دانشگاه ها و مدارس، برای سال تحصیلی 
آینده برای جبران افت تحصیلی که در یکی دوساله اخیر 
به خاطر شیوع بیماری کرونا ایجاد شده، برنامه ریزی کنند 
که به تدریج بتوانیم دانش آموزان را به شکل حضوری در 

مدارس داشته باشیم.
وی ادامه داد: اما تاکید بر این است که این بازگشایی 
حتما باید توام با واکسیناسیون همه معلمان و پرسنل 
مدرسه باشد و حتی در مصوبه اخیر اشاره شده که تمام 
حواشی کار باید به شکلی مدیریت شوند؛ یعنی وزارت 

بهداشت باید برای ما این اطمینان را ایجاد کند که آمدن 
دانش آموزان به مدرسه سلامت شان را به خطر نمی اندازد. 
مدیرکل دفتر متوسطه آموزش نظری وزارت آموزش و 
پرورش در توضیح بازگشایی مدارس گفت: آموزش هایمان 
را قطعا از اول مهر ماه آغاز خواهیم کرد اما اگر در ابتدای 
مهر ماه شرایط به گونه ای باشد که امکان حضور دانش 
آموزان مهیا نباشد و ستاد و وزارت بهداشت مجوز ندهند، 
طبیعتا در مدارس پر جمعیت آموزش را در فضای مجازی 
از طریق شاد و آموزش تلویزیونی به همان روش هایی که 

سال گذشته داشتیم آغاز می کنیم. 
سلطانیان افزود: بازگشایی در هر زمانی که باشد، وقتی 
اطمینان خاطر از سلامت دانش آموزان حاصل شود، 
می توانیم دانش آموزان را به شیوه حضوری در آن مقطع 
زمانی در مدرسه داشته باشیم. این موضوع در رابطه با همه 
پایه های تحصیلی است و استثنایی نداریم.مدیرکل دفتر 

متوسطه آموزش نظری وزارت آموزش و پرورش گفت: 
سال گذشته بحث این بود که از 15 شهریور که مدارس 
بازگشایی می شود یک ارزشیابی آغازین توسط معلمان، از 
آموخته های دانش آموزان صورت بگیرد تا نقطه عزیمت 
آموزش، کاستی ها و نارسایی هایی که دانش آموزان در 
سال قبل داشتند مشخص شود و در نهایت معلمان در 
یکی دو هفته شروع سال تحصیلی به نکات کلیدی و 
اهداف درس که باید مرور شود بپردازند. وی اشاره کرد: 
البته ما امسال نیز چنین تاکیدی داریم ولی با توجه به 
تصمیماتی که در وزارت آموزش و پرورش گرفته شده، از 

ابتدای مهر ماه مدارس را بازگشایی می کنیم. 
در این میان بخشی از نگرانی ها هم بابت پیک های کرونا 
است، زیرا اکنون جامعه ما در وضعیت خوبی قرار ندارد، 
این هم مزید بر علت شد که امسال از ابتدای مهر ماه 
در خدمت دانش آموزان باشیم. سلطانیان درباره آمار 

دانش آموزانی که در شهریور ماه امتحان می دهد، گفت: 
این را باید از مرکز سنجش پیگیری کرد. در کل با توجه 
به بررسی های صورت گرفته در خرداد ماه، فکر نمی کنم 
نسبت به سال گذشته در موضوع افت تحصیلی به لحاظ 
کمی مساله ای داشته باشیم، ولی به لحاظ کیفی دغدغه 

داریم. 
مدیرکل دفتر متوسطه آموزش نظری وزارت آموزش و 
پرورش در پایان اظهار داشت: دغدغه ما این است که 
آموزش هایمان به طور کامل مثل سال های گذشته که 
دانش آموزان در مدرسه بودند، شکل نگرفته و نیاز است 
یک مرور مجدد در درس ها برای دانش آموزان داشته 
باشیم تا اهداف یادگیری که محقق نشده حتما توسط 
دبیران صورت بگیرد. تا سپس برای سال تحصیلی آینده 
بتوانیم با همت همکارانمان بخش هایی که مورد توجه 

هستند را جبران کنیم.

روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعلام کرد: وزارت بهداشت 
مسئول نظارت بر تمامی محصولات سلامت محور واردتی 
به کشور است و واردات این اقلام تنها با ثبت سفارش 
امکان ترخیص از گمرک را دارند، بنابراین کالاهای فاقد 
مجوز اجازه ترخیص نخواهد داشت.به گزارش ایسنا، نظر 
به انتشار گسترده ویدئویی درخصوص معطلی 9 کامیون 
حامل سرم در گمرک شهریار در فضای مجازی، این 

محموله هیچ گونه مجوزی از سازمان غذا و دارو اخذ نکرده 
است و به دلیل حساسیت فراورده های تزریقی حجیم و 
لزوم تضمینی سلامت آنها صدور مجوز بدون بررسی های 
آزمایشگاهی لازم امکانپذیر نیست. براساس اعلام گمرک 
2 کامیون از دوشنبه گذشته، 2 کامیون از چهارشنبه هفته 
گذشته و پنج کامیون از شنبه هفته جاری برای واردات 
سرم دارویی به گمرک شهریار منتقل شدند. با توجه به 

لزوم رصد کالاهای وارداتی، احراز کیفیت منابع وارداتی 
و اطمینان از سلامت آنها، تمامی محصولات سلامت محور 
نیازمند صدور مجوز از سوی سازمان غذا و دارو هستند که 
متاسفانه برخی بدون ثبت سفارش اقدام به واردات کالا 
می کنند که مورد تائید این سازمان نیست. طی هفته های 
گذشته 167 کامیون بدون تاخیر و اختلال ترخیص شده 
و هیچ مشکلی در ترخیص سرم های وارداتی که با ثبت 

سفارش قبلی از منابع مطمئنی وارد شده باشند وجود 
نداشته است. بر اساس اعلام پایگاه اطلاع رسانی سازمان 
غذا و دارو، لازم به ذکر است، طبق اعلام گمرک از 19 
مردادماه تا دوم شهریورماه، 3.7 تن سرم به ارزش 4.9 
میلیون یورو با 161 دستگاه کامیون از مرز بازرگان به 
صورت حمل یکسره و بدون کوچکترین معطلی وارد ایران 

شده است.

مهلت انتخاب رشته متقاضیان رشته های با آزمون 
دانشگاه آزاد اسلامی شرکت کننده در آزمون سراسری 
)به جز رشته های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و 
دامپزشکی( امروز به اتمام میرسد.به گزارش ایسنا، کلیه 
داوطلبان حاضر در جلسه آزمون سراسری سال 1400 
که متقاضی تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی هستند 
)به جز رشته های پزشکی، دندانپزشکی، داورسازی 
و دامپزشکی( می توانند تا ساعت 24 امروز دوشنبه 
15 شهریور  با مراجعه به سامانه این مرکز به نشانی  
www.azmoon.org  نسبت به انتخاب رشته اقدام 
کنند.داوطلبان لازم است با استفاده از کد دسترسی 
مندرج در ذیل کارنامه و کد ملی به سامانه وارد 
شده و پس از پرداخت وجه انتخاب رشته نسبت به 

انتخاب حداکثر یکصد رشته و محل متناسب با گروه 
آزمایشی مربوطه اقدام کنند.داوطلبانی که علاوه بر 
گروه آزمایشی اصلی در گروههای هنر و زبان خارجی 
شرکت کرده و مجاز به انتخاب رشته شده اند، می توانند 
در صورت تمایل رشته محل های این گروه را در میان 

انتخاب های یکصدگانه خود منظور  کنند.
داوطلبانی که رشته محل مورد نظر خود را در 
دفترچه رشته های با آزمون سراسری دانشگاه آزاد 
اسلامی نمی یابند، توجه داشته باشند که بیش از 95 
درصد رشته محل های دانشگاه آزاد اسلامی در مقاطع 
کاردانی و کارشناسی بدون آزمون هستند که در صورت 
  www.azmoon.org  تمایل با مراجعه به سامانه

می  توانند نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند. 

مدیر عامل سازمان آتش نشانی تهران از اجرای طرح 
»پلاک ایمن« طی ماه های آتی خبر داد.مهدی داوری 
در گفت وگو با ایسنا، درباره طرح »پلاک ایمن« 
آتش نشانی تهران که قرار است در آینده نزدیک 
اجرایی شود، اظهار کرد: از حدود دو ماه آینده طرح 
پلاک ایمن را اجرا خواهیم کرد. در این طرح فقط 
ساختمان های مهم را در نظر نگرفتیم و عموم جامعه 
را مد نظر قرار دادیم. وی ادامه داد: این طرح درباره 
آگاهی و خود اظهاری شهروندان درباره ایمنی محله و 
خانه ایست که در آن زندگی می کنند. داوری درباره 
شرح این طرح و اقداماتی که قرار است طی آن انجام 
شود، گفت: قرار است در این طرح چک لیستی از 
خطرات و نکات ایمنی موجود را به شهروندان ارائه 

کنیم و جنبه هایی از محیط را در قالب این چک لیست 
در اختیار شهروندان قرار خواهیم داد. قرار است که 
شهروندان این چک لیست را به ما اعلام کنند و ما 
در ازای این خود اظهاری یک توصیه نامه ایمنی در 

خصوص مسائل ایمنی، به آن ها ارائه کنیم. 
مدیرعامل آتش نشانی تهران افزود: این طرح در هر 
محلی که زندگی کنند، چه در محله قدیمی و چه در 
محله جدید انجام می شود و شهروندان می توانند پس 
از رونمایی از طرح از طریق سایت »تهران من« به 
این چک لیست دسترسی داشته باشند. اگر شهروندی 
تمایل به بازدید آتش نشانی نیز داشته باشد می تواند 
از طریق همین سامانه »تهران من« اقدام کند تا 

کارشناسان از محل زندگی آن ها بازدید کنند.

اجرای طرح »پلاک ایمن« در پایتخت تا دو ماه آیندهامروز، آخرین مهلت انتخاب رشته کنکوری های دانشگاه آزاد

کاهش چشمگیر آلاینده »ازن« در هوای پایتخت
مدیر عامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با بیان اینکه شاخص آلاینده ازن در 
سه ماه گرم سال جاری کاهش چشمگیری نسبت به سال های 98 و 99 در پایتخت 
داشته است، گفت: گاز ازن )O3( اصلی ترین آلاینده فصول گرم سال در شهر 
تهران است. مسئول اصلی تشکیل ازن دو آلاینده  اکسیدهای نیتروژن )NOX( و 
ترکیبات آلی فرار )VOCs( هستند. گازهایCH4 و CO نیز می توانند در تشکیل 
ازن در مقیاس بزرگ نقش داشته باشند.به گزارش ایسنا حسین شهیدزاده گفت: 
موتورهای احتراق داخلی، منبع اصلی انتشار NOx هستند. منوکسید نیتروژن 
)NO( و دی اکسید نیتروژن )NO2( آلاینده های ناشی از احتراق سوخت در 
وسایل نقلیه موتوری، نیروگاه های زغال  سنگ، نفت و گاز، بویلرهای صنعتی و 
سوزاندن زباله هستند. منبع تولید VOCs نیز گازهای خروجی خودرو، نشت 
سوخت در ایستگاه های سوخت رسانی، رنگ ها، فعالیت های صنعتی، حلّال ها و 
... هستند البته به طور طبیعی، انتشار بیولوژیک از درختان نیز باعث تولید این 
هیدروکربن ها می شود.وی افزود: بخشی از این ترکیبات سرطان زا هستند، برخی 
باعث التهاب مخاط و غشاء مخاطی می شند و بعضی نیز ممکن است خستگی و 
کاهش تمرکز را ایجاد کنند.شهیدزاده درباره روند انتشار ازن گفت: آلاینده ازن 
به صورت مستقیم در هوا منتشر نمی شود بلکه توسط واکنش های شیمیایی بین 
اکسیدهای نیتروژن و ترکیبات آلی فرّار در حضور نور خورشید ایجاد می شود 
و به همین علت، میزان ازن در ماه های گرم سال و در وسط روز بیش از سایر 
مواقع است. پتانسیل اکسیدکنندگی بالای ازن، مشکلات جدی تنفسی، درد سینه، 
سوزش گلو و چشم، حملات آسمی، برونشیت، آمفیزم، سردرد و ... را در پی دارد. 
علاوه بر افراد فعال در فضای باز، کودکان بیشتر از سایر افراد در معرض مخاطرات 
این آلاینده قرار دارند زیرا ریه های اطفال هنوز در حال رشد و تکامل و فعالیت 
آن هادرخارج ازمنزل درزمانی که سطح ازن بالاست، معمولاً زیاد است.مدیر عامل 
شرکت کنترل کیفیت هوای تهران درباره ارزیابی روند ازن در سال جاری گفت: 
هوای تهران از منظر آلاینده ازن در سال جاری )تا 10 شهریور(، 9 روز در وضعیت 
پاک، 133 روز در وضعیت قابل قبول، 22 روز در وضعیت ناسالم برای گروه های 

حساس و یک روز ر وضعیت ناسالم برای عموم افراد جامعه قرار داشته است.


